“MEJORAMIENTO DE LA PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN DE HUEVOS DE CORRAL DE 

GALLINAS CRIOLLAS EN LA ASOCIACIÓN DE PRODUCTORES ECOLÓGICOS MISQUI - 

MISQUIPATA”, en adelante el PEEM, por un monto total de cofinanciamiento ascendente a la 

suma de S/ 116,928.00 (Ciento dieciséis mil, novecientos veintiocho con 00/100 Soles) y 

correspondiendo a AGROIDEAS con S/ 98,698.00 (Noventa y ocho mil, seiscientos noventa y ocho 

con 00/100 Soles) y a la OAM es S/ 18,230.00 (Dieciocho mil, doscientos treinta con 00/100 Soles) 

por el plazo de ejecución de 06 meses;  

Que, el numeral IV del “Instructivo Para Postulación Para Subvenciones 

Financieras por Parte de Organizaciones Agrarias de Mujeres (OAM), en el Marco de la Estrategia 

de Emprendimiento de la Mujer Rural e Indígena-EEMRI”, aprobado por RDE N°058-2022-